
 

 

Produkty pro chytrou domácnost 

Obecný návod k použití (revize 1.0) 

www.chytrobot.cz 

 



Instrukce k používání 

1. Stáhněte si aplikaci od výrobce zařízení 
Najdete ji v obchodě s aplikacemi v telefonu. Pro zařízení jednotlivých výrobců vyberte 
následující aplikace: 

• Sonoff -> eWeLink 

• Aqara -> Aqara Home 

• SmartWise -> eWeLink. 

2. Připravte si vše potřebné 
Většina zařízení potřebuje pro správné fungování příslušnou bránu. Pokud máte v síti již 
přidanou bránu (bridge, hub), postupujte dle pokynů aplikace. Výjimku tvoří zařízení 
komunikující přes Wi-Fi, která lze přidat do aplikace přímo. 
U Wi-Fi zařízení dávejte pozor, aby telefon a přidávané zařízení byly na jedné síti, 
zkontrolujte, aby telefon nebyl připojen v době párování k mobilním datům nebo k Wi-Fi síti 
s frekvencí 5GHz. 
 

3. Zapněte zařízení (napájení) 
Spusťte zařízení – brány se napájí ve většině případů pomocí USB kabelu, čidla a další drobná 
zařízení pak mají vloženou baterii (pokud není uvedeno jinak) a je třeba odstranit její izolační 
pásek. 
 

4. Přidejte zařízení 
 

Otevřete aplikaci a klepnutím na „+“ připojte nové zařízení. 
 

 

 

 

Změna sítě – odstranění zařízení ze sítě 

Změna sítě se provádí vstoupením do režimu párování (většinou dlouhý stisk párovacího tlačítka). 

Pokud potřebujete odstranit jedno/více zařízení, je také možné využít aplikaci a odstranit zařízení 

přímo v ní. 

Tovární nastavení 

Stejným způsobem se provádí i tovární nastavení. Pokud potřebujete změnit Wifi síť, použijte tento 

postup. 

  



Upozornění 

Některá zařízení vyžadují odbornou montáž (zapojení). Pokud zařízení spíná nebezpečné napětí, 

dodržujte prosím opatření bránící úrazu elektrickým proudem. Ke zprovoznění některých produktů je 

třeba kvalifikovaná osoba. Tyto produkty u nás najdete s detailním návodem a upozorněním. 

Nikdy nemanipulujte se zařízením, pokud je připojeno k napájení. V případě, že má zařízení 

poškozený kryt (obal), přestaňte ho používat. 

Nepokoušejte se provádět servis produktů svépomocí, může to vést k úrazu a/nebo ztrátě záruky. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Více informací o zpětném odběru spotřebičů naleznete například na našich stránkách 

http://www.chytrobot.cz. 

 

http://www.chytrobot.cz/

